

výzva	SAMRS/2025/HUM/1
projekt	SAMRS/2025/HUM/1/4

ROZPOČET				SPOLU				ROK 1		ROK 2		ROK 3	
Číslo	Skupina / položka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
	NÁKLADY SPOLU				250000,00				20338,66		229661,34		0,00
	financované ODA				250000,00								
	spolu financovanie KON			0,000%									
	1. PRIAME NÁKLADY				232600,00				15988,66		216611,34		0,00
1.1.	NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU				232600,00				15988,66		216611,34		0,00
1.1.1.	Osobné náklady na odborný a expertný personál				31020,00				7788,00		23232,00		0,00
1.1.1.01.	Lokálna koordinátorka projektu	osobomesiac	990,00	12,00	11880,00	Partner	0,5 FTE na 12 mesiacov - zodpovedá za každodenný chod, riadenie a koordináciu projektu v teréne, komunikáciu s miestnymi partnermi a komunitou, dohľad nad implementáciou aktivít a riešenie operatívnych problémov.	3,00	2970,00	9,00	8910,00		0,00
1.1.1.02.	Terénny & organizačný pracovník	osobomesiac	880,00	12,00	10560,00	Partner	0,5 FTE na 12 mesiacov - podporuje logistickú a organizačnú realizáciu projektu v teréne, zabezpečuje materiál, koordinuje miestnych pracovníkov a podieľa sa na dokumentovaní aktivít.	3,00	2640,00	9,00	7920,00		0,00
1.1.1.03.	Inžinier	osobomesiac	660,00	11,00	7260,00	Partner	0,4 FTE - na 11 mesiacov - odborné dohľada na technickú realizáciu výstavby studní - plánovanie, návrh, kontrola kvality prác a technické poradenstvo v teréne.	3,00	1980,00	8,00	5280,00		0,00
1.1.1.04.	Školiteľ 1	osobodoň	110,00	8,00	880,00	Partner	Realizácia školení o ochrane a udržateľnom využívaní prírodných zdrojov vrátane solárnej energie a opatreniach na zmiernenie klimatickej krízy, a tiež o efektívnom a ekologickom využívaní prírodných zdrojov v poľnohospodárskych aktivitách.	1,00	110,00	7,00	770,00		0,00
1.1.1.05.	Školiteľ 2	osobodoň	88,00	5,00	440,00	Partner	Realizácia školení o efektívnom využívaní vody na podporu zdravia a prevencie chorôb v krízových podmienkach.	1,00	88,00	4,00	352,00		0,00
1.1.3.	Ostatné služby				1100,00				1100,00		0,00		0,00
1.1.3.01.	Advokát	osobodoň	110,00	10,00	1100,00	Partner	Riešenie právnej dokumentácie projektu, ako sú zmluvy s dodávateľmi, vlastnícke práva k pôde, legislatívne požiadavky a spolupráca s miestnymi úradmi.	10,00	1100,00		0,00		0,00
1.1.5.	Kapitálové výdavky				166877,38				0,00		166877,38		0,00
1.1.5.01.	Studňa v meste Shekhan	dielo	78868,87	1,00	78868,87	Partner	Napojenie, stavebná príprava a realizácia výstavby studne so záložným zdrojom energie vo forme naftového generátora v meste Shekhan zaisti stabilný zdroj pitnej vody, čím sa posilní vodná bezpečnosť, zlepšia sa hygienické návyky a prevencia chorôb u miestnych obyvateľov.		0,00	1,00	78868,87		0,00
1.1.5.02.	Studňa v meste Qasrok	dielo	81688,68	1,00	81688,68	Partner	Napojenie, stavebná príprava a realizácia výstavby studne so záložným zdrojom energie vo forme solárnych panelov v meste Qasrok zaisti stabilný zdroj pitnej vody, čím sa posilní vodná bezpečnosť, zlepšia sa hygienické návyky a prevencia chorôb u miestnych obyvateľov.		0,00	1,00	81688,68		0,00
1.1.5.03.	Zavlažovacie potrubie v meste Qasrok	dielo	6319,83	1,00	6319,83	Partner	Zavedenie efektívneho zavlažovacieho systému v meste Qasrok podporí poľnohospodársku produkciu a zlepši životné podmienky pestovateľov. V dlhodobom horizonte prispieji k dosiahnutiu k väčšej stabilite miestnej ekonomiky a zaisteniu potravinovej bezpečnosti. Celkové náklady diela sú 13 750 USD. Projekt pokrýva približne 45% tejto sumy.		0,00	1,00	6319,83		0,00
1.1.6.	Osobné náklady na riadenie projektu				28402,62				7100,66		21301,97		0,00
1.1.6.01.	Projektová manažérka	osobomesiac	1278,45	12,00	15341,34	Prijímateľ	0,5 FTE na 12 mesiacov, vedie projekt ako celok - plánovanie, monitorovanie, hodnotenie, koordinácia tímu a komunikácia s donorm a partnerskou organizáciou.	3,00	3835,34	9,00	11506,01		0,00
1.1.6.02.	Finančný manažér	osobomesiac	710,04	12,00	8520,48	Prijímateľ	0,25 FTE na 12 mesiacov - zodpovedá za správu rozpočtu, finančné výkazy, sledovanie nákladov, kontrolu výdavkov a zabezpečenie transparentnosti financovania.	3,00	2130,12	9,00	6390,36		0,00
1.1.6.03.	Asistent/ka projektového a finančného manažéra	osobomesiac	378,40	12,00	4540,80	Prijímateľ	0,20 FTE na 12 mesiacov - podporuje manažérov/ky pri administratívnej príprave podkladov a PR výstupov, spracovaní údajov, archivácii dokumentácie a komunikácii s celým projektovým tímom.	3,00	1135,20	9,00	3405,60		0,00
1.1.7.	Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu				5200,00				0,00		5200,00		0,00
1.1.7.01.	Monitorovacia a mediálna cesta	osobocesta	1300,00	4,00	5200,00	Prijímateľ	Cestovné výdavky 2 zástupcov Prijímateľa a 2 zástupcov médií/PR - letecká medzinárodná osobná preprava, lokálna preprava, ubytovanie, strava, poistenie, vízové poplatky a iné nevyhnutné náklady spojené s cestou.		0,00	4,00	5200,00		0,00
	2.NEPRÍAME NÁKLADY			6,96%	17400,00				4350,00		13050,00		0,00
2.1.	NEPRÍAME NÁKLADY PROJEKTU				17400,00				4350,00		13050,00		0,00
2.1.1.	Režijné náklady prijímateľa				12000,00				3000,00		9000,00		0,00
2.1.1.01.	Režijné náklady prijímateľa	mesiac	1000,00	12,00	12000,00	Prijímateľ	Najmä nájom, energie, PHM, telefóny, mobily, internet, upratovanie, údržba, nákup spotrebného materiálu, bankové poplatky, právne služby, účtovníctvo, atď.	3,00	3000,00	9,00	9000,00		0,00
2.1.2.	Režijné náklady partnera				5400,00				1350,00		4050,00		0,00
2.1.2.01.	Režijné náklady partnera	mesiac	450,00	12,00	5400,00	Partner	Najmä nájom, energie, PHM, telefóny, mobily, internet, upratovanie, údržba, nákup spotrebného materiálu, právne služby, bankové poplatky, prenájom vozidiel, atď.	3,00	1350,00	9,00	4050,00		0,00